
15000 - SETTORE SERVIZI SOCIALI
15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI 
SOCIALI  

15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI 
Responsabile: BELTRAME LORENZO GIUSEPPE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON 
DISABILITA' ACCOLTI NEI PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI 
INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO - PERIODO 
01/09/2019 FINO AL 31/07/2020.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1322/2019  è  stata  indetta  la 

procedura,  mediante  Sintel,  per  l’’“Affidamento  dei  servizi  socio-
assistenziali a favore di minori con disabilità accolti nei progetti Poli H e 
negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio – periodo 01/09/2019 
fino al 31/07/2020” CIG 7971520268, da aggiudicare secondo il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa (Importo a base di gara € 
61.221,60 I.V.A. esclusa);

 che la gara è stata pubblicata sul portale Sintel con id. 113162839 e che 
il termine per la presentazione delle offerte era stabilito per le ore 23,59 
del 28/07/2019;

 che  alle  ore  23,59  del  28/07/2019  è  scaduto  il  termine  per  la 
presentazione delle offerte e che entro tale data è pervenuta n. 1 offerta;

 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1502  del  31/07/2019  è  stata 
nominata la Commissione Giudicatrice, per la valutazione delle offerte 
presentate;

 che le operazioni di gara si sono concluse in data 05/08/2019 (verbale 
prot.  n.  140757)  con  la  proposta  di  aggiudicazione  dell'appalto  alla 
cooperativa  Marta scs  C.F.  e P.I. 0134110182 con sede nel Comune di 
Sannazzaro de’ Burgondi (PV), via A. Traversi 13/15, che ha ottenuto un 
punteggio totale pari a 91,00, ed ha presentato l'offerta economica pari 
allo 0,13% e, quindi, per un importo pari euro 61.142,40 (I.V.A. esclusa);

 che  con  relazione  del  RUP,  agli  atti  municipali,  l’offerta  è  stata 
considerata congrua;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



Dato atto che sono in fase di esecuzione i controlli ex art. 80 ed ex art. 83 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato di procedere all'aggiudicazione definitiva dell'appalto in oggetto, 
in pendenza dell’esito dei suddetti controlli, stante l’urgenza e di condizionare 
risolutivamente il  contratto all’assenza di  cause interdittive alla  stipulazione 
relative al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;

Ritenuto di modificare gli impegni di spesa precedentemente assunti a seguito 
del ribasso percentuale offerto dello 0,13%;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente 
provvedimento ai seguenti soggetti: Servizio CUA - Gare e Provveditorato , 
cooperativa  Marta scs .

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  AMMINISTRAZIONE  E 
CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
I1E1202a - Interventi per la non autosufficienza: disabilità;

D E T E R M I N A 

1.  di  approvare le  risultanze  dei  verbali  di  gara  prot.  n.  136770  del 
29/07/2019, n. 139457 del 01/08/2019, n. 139459 del 01/08/2019, n. 140757 
del  05/08/2019,  relativi  alla  procedura  aperta  dell’“Affidamento  dei  servizi 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



socio-assistenziali a favore di minori con disabilità accolti nei progetti Poli H e 
negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio – periodo 01/09/2019 fino al 
31/07/2020” CIG 7971520268;

2. di approvare la proposta di aggiudicazione di cui al verbale prot. n. 140757 
del 05/08/2019;

3.  di  aggiudicare definitivamente  l'appalto  in  argomento  alla  cooperativa 
Marta scs  C.F.  e P.I.  0134110182 con sede nel Comune di Sannazzaro de’ 
Burgondi (PV), via A. Traversi 13/15, che ha ottenuto un punteggio totale pari a 
91,00, ed ha presentato l'offerta economica pari allo 0,13% e, quindi, per un 
importo pari euro 61.142,40 (I.V.A. esclusa);

4. di aggiudicare l’appalto in argomento per la durata di mesi 11 (undici) a 
partire dal 01/09/2019 e fino al 31/07/2020;

5. di  variare come segue,  a  seguito  del  ribasso offerto  e  nel  rispetto  dei 
presupposti  di  cui  all’art.  183  comma 6  lettera  a)  del  D.Lgs  267/2000,  gli 
importi degli impegni presunti assunti con determinazione a contrarre nr. 1322 
del 10/07/2019

 imp.  2144 assunto  al  Capitolo  8360 –  BP  2019:  riduzione  di  €  28,49 
portandolo da € 21.914,55 a € 21.886,06

 imp.  190 assunto al  Capitolo  8360 –  Bilancio  Pluriennale 2019-2021 - 
anno  2020:  riduzione  di  €  55,08  portandolo  da  €  42.368,13  a  € 
42.313,05;

6. di precisare che il successivo contratto verrà stipulato nella forma dell'atto 
pubblico;

7. di dare, altresì, atto che in sede di gara la cooperativa  Marta scs  C.F.  e P.I. 
0134110182 ha autocertificato l’assenza delle cause di divieto, di decadenza o 
di sospensione di cui all’art. 67 del D. Lgs. n. 159/2011;

8. di  dare atto che il  presente provvedimento viene adottato in pendenza 
dell’esito  dei  suddetti  controlli,  stante  l’urgenza  e  di  condizionare 
risolutivamente il  contratto all’assenza di  cause interdittive alla  stipulazione 
relative al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;

9. di pubblicare l'esito della procedura di gara sul  Sito del Comune di Monza 
e sul  Sito Osservatorio Regione Lombardia, e di  procedere alla conseguente 
stipula del contratto;

10. di comunicare il presente provvedimento, ai soggetti di cui all'art. 76 co.5 
lett.a) del D. Lgs. n. 50/2016.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2020 8360 PRESTAZIO
NE DI 

1030299999 12021 55,08

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

2019 8360

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

1030299999 12021 -28,49

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
cooperativa  Marta scs .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 7971520268;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



15000 - SETTORE SERVIZI SOCIALI
15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI 
SOCIALI  

15101 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI 
Responsabile: BELTRAME LORENZO GIUSEPPE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON 
DISABILITA' ACCOLTI NEI PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI 
INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO - PERIODO 
01/09/2019 FINO AL 31/07/2020.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1322/2019  è  stata  indetta  la 

procedura,  mediante  Sintel,  per  l’’“Affidamento  dei  servizi  socio-
assistenziali a favore di minori con disabilità accolti nei progetti Poli H e 
negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio – periodo 01/09/2019 
fino al 31/07/2020” CIG 7971520268, da aggiudicare secondo il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa (Importo a base di gara € 
61.221,60 I.V.A. esclusa);

 che la gara è stata pubblicata sul portale Sintel con id. 113162839 e che 
il termine per la presentazione delle offerte era stabilito per le ore 23,59 
del 28/07/2019;

 che  alle  ore  23,59  del  28/07/2019  è  scaduto  il  termine  per  la 
presentazione delle offerte e che entro tale data è pervenuta n. 1 offerta;

 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1502  del  31/07/2019  è  stata 
nominata la Commissione Giudicatrice, per la valutazione delle offerte 
presentate;

 che le operazioni di gara si sono concluse in data 05/08/2019 (verbale 
prot.  n.  140757)  con  la  proposta  di  aggiudicazione  dell'appalto  alla 
cooperativa  Marta scs  C.F.  e P.I. 0134110182 con sede nel Comune di 
Sannazzaro de’ Burgondi (PV), via A. Traversi 13/15, che ha ottenuto un 
punteggio totale pari a 91,00, ed ha presentato l'offerta economica pari 
allo 0,13% e, quindi, per un importo pari euro 61.142,40 (I.V.A. esclusa);

 che  con  relazione  del  RUP,  agli  atti  municipali,  l’offerta  è  stata 
considerata congrua;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



Dato atto che sono in fase di esecuzione i controlli ex art. 80 ed ex art. 83 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato di procedere all'aggiudicazione definitiva dell'appalto in oggetto, 
in pendenza dell’esito dei suddetti controlli, stante l’urgenza e di condizionare 
risolutivamente il  contratto all’assenza di  cause interdittive alla  stipulazione 
relative al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;

Ritenuto di modificare gli impegni di spesa precedentemente assunti a seguito 
del ribasso percentuale offerto dello 0,13%;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente 
provvedimento ai seguenti soggetti: Servizio CUA - Gare e Provveditorato , 
cooperativa  Marta scs .

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  AMMINISTRAZIONE  E 
CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
I1E1202a - Interventi per la non autosufficienza: disabilità;

D E T E R M I N A 

1.  di  approvare le  risultanze  dei  verbali  di  gara  prot.  n.  136770  del 
29/07/2019, n. 139457 del 01/08/2019, n. 139459 del 01/08/2019, n. 140757 
del  05/08/2019,  relativi  alla  procedura  aperta  dell’“Affidamento  dei  servizi 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



socio-assistenziali a favore di minori con disabilità accolti nei progetti Poli H e 
negli Spazi Inclusione presso scuole del territorio – periodo 01/09/2019 fino al 
31/07/2020” CIG 7971520268;

2. di approvare la proposta di aggiudicazione di cui al verbale prot. n. 140757 
del 05/08/2019;

3.  di  aggiudicare definitivamente  l'appalto  in  argomento  alla  cooperativa 
Marta scs  C.F.  e P.I.  0134110182 con sede nel Comune di Sannazzaro de’ 
Burgondi (PV), via A. Traversi 13/15, che ha ottenuto un punteggio totale pari a 
91,00, ed ha presentato l'offerta economica pari allo 0,13% e, quindi, per un 
importo pari euro 61.142,40 (I.V.A. esclusa);

4. di aggiudicare l’appalto in argomento per la durata di mesi 11 (undici) a 
partire dal 01/09/2019 e fino al 31/07/2020;

5. di  variare come segue,  a  seguito  del  ribasso offerto  e  nel  rispetto  dei 
presupposti  di  cui  all’art.  183  comma 6  lettera  a)  del  D.Lgs  267/2000,  gli 
importi degli impegni presunti assunti con determinazione a contrarre nr. 1322 
del 10/07/2019

 imp.  2144 assunto  al  Capitolo  8360 –  BP  2019:  riduzione  di  €  28,49 
portandolo da € 21.914,55 a € 21.886,06

 imp.  190 assunto al  Capitolo  8360 –  Bilancio  Pluriennale 2019-2021 - 
anno  2020:  riduzione  di  €  55,08  portandolo  da  €  42.368,13  a  € 
42.313,05;

6. di precisare che il successivo contratto verrà stipulato nella forma dell'atto 
pubblico;

7. di dare, altresì, atto che in sede di gara la cooperativa  Marta scs  C.F.  e P.I. 
0134110182 ha autocertificato l’assenza delle cause di divieto, di decadenza o 
di sospensione di cui all’art. 67 del D. Lgs. n. 159/2011;

8. di  dare atto che il  presente provvedimento viene adottato in pendenza 
dell’esito  dei  suddetti  controlli,  stante  l’urgenza  e  di  condizionare 
risolutivamente il  contratto all’assenza di  cause interdittive alla  stipulazione 
relative al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;

9. di pubblicare l'esito della procedura di gara sul  Sito del Comune di Monza 
e sul  Sito Osservatorio Regione Lombardia, e di  procedere alla conseguente 
stipula del contratto;

10. di comunicare il presente provvedimento, ai soggetti di cui all'art. 76 co.5 
lett.a) del D. Lgs. n. 50/2016.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2020 8360 PRESTAZIO
NE DI 

1030299999 12021 55,08

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

2019 8360

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
COMPLEM
ENTARI 
ALLA 
GESTIONE 
DEI CDD E 
SPAZI 
INCLUSION
E (RIL. IVA 
SEZ. 26 
solo 
refezione e 
trasporto 
CDD)

1030299999 12021 -28,49

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
cooperativa  Marta scs .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 7971520268;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE SERVIZI SOCIALI

UFFICIO 15101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  DELL'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI 

SOCIO-ASSISTENZIALI  A  FAVORE  DI  MINORI  CON  DISABILITA'  ACCOLTI  NEI 

PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO 

- PERIODO 01/09/2019 FINO AL 31/07/2020.

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 7971520268 – SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITA’ ACCOLTI NEI 
PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO

PROCEDURA SCELTA: 23-affidamento in economia - affidamento diretto

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):dott.ssa Lucia negret

Aggiudicatario:MARTA SCS ONLUS 

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:01341140182

Importo di aggiudicazione:61.142,40

Data inizio aggiudicazione:01-09-2019

Data fine aggiudicazione:31-07-2020

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

MARTA SCS 
ONLUS

0134114018
2

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



Invitat

Nominatvo C.F.

cooperativa sociale Solaris onlus 00855620969

A. A. C AUREA ASSISTENZA E CURA ONLUS 03313560611

MARTA SCS ONLUS 01341140182

A&A soc. coop. sociale 08833050969

LA MANO AMICA Cooperativa Sociale 
Onlus

02750370963

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE SERVIZI SOCIALI

UFFICIO 15101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  DELL'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI 

SOCIO-ASSISTENZIALI  A  FAVORE  DI  MINORI  CON  DISABILITA'  ACCOLTI  NEI 

PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO 

- PERIODO 01/09/2019 FINO AL 31/07/2020.

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 7971520268 – SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON DISABILITA’ ACCOLTI NEI 
PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO

PROCEDURA SCELTA: 23-affidamento in economia - affidamento diretto

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):dott.ssa Lucia negret

Aggiudicatario:MARTA SCS ONLUS 

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:01341140182

Importo di aggiudicazione:61.142,40

Data inizio aggiudicazione:01-09-2019

Data fine aggiudicazione:31-07-2020

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
14

43
30

 / 
09

/0
8/

20
19



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

MARTA SCS 
ONLUS

0134114018
2

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
14

43
30

 / 
09

/0
8/

20
19



Invitat

Nominatvo C.F.

cooperativa sociale Solaris onlus 00855620969

A. A. C AUREA ASSISTENZA E CURA ONLUS 03313560611

MARTA SCS ONLUS 01341140182

A&A soc. coop. sociale 08833050969

LA MANO AMICA Cooperativa Sociale 
Onlus

02750370963

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
14

43
30

 / 
09

/0
8/

20
19



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
14

43
30

 / 
09

/0
8/

20
19



Cod. Uff.:  SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI 
SOCIALI 

SETTORE:  SETTORE SERVIZI SOCIALI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI A FAVORE DI MINORI CON 
DISABILITA' ACCOLTI NEI PROGETTI POLI H E NEGLI SPAZI 
INCLUSIONE PRESSO SCUOLE DEL TERRITORIO - PERIODO 
01/09/2019 FINO AL 31/07/2020.

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1548 
del 06/08/2019.

Si riducono le seguenti somme già predentemente impegnate:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2020 8360 PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
COMPL
EMENT
ARI 
ALLA 
GESTIO

1030299
999

12021 55,08 190

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19



NE DEI 
CDD E 
SPAZI 
INCLUS
IONE 
(RIL. 
IVA SEZ. 
26 solo 
refezione 
e 
trasporto 
CDD)

2019 8360

PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
COMPL
EMENT
ARI 
ALLA 
GESTIO
NE DEI 
CDD E 
SPAZI 
INCLUS
IONE 
(RIL. 
IVA SEZ. 
26 solo 
refezione 
e 
trasporto 
CDD)

1030299
999

12021 -28,49 2144

Monza, 07/08/2019

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
48

 d
el

 0
6/

08
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
09

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
43

30
 / 

09
/0

8/
20

19


